
KLASA: 620-01/09-01/0308
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-68
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
Novine“ broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj: 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Rješenja o osnivanju
Povjerenstva za davanje u zakup poslovnih prostora u športskim objektima koji su u
vlasništvu Grada Splita, a koji su preneseni na upravljanje Javnoj ustanovi „Športski objekti“
Split („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 10/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 16.
studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za davanje u zakup poslovnih prostora u sportskim

objektima koji su u vlasništvu Grada Splita, a koji su preneseni na upravljanje
Javnoj ustanovi „Športski objekti“- Split

1. Prihvaća se Izvješće Povjerenstva za davanje u zakup poslovnih prostora u športskim
objektima koji su u vlasništvu Grada Splita, a koji su preneseni na upravljanje Javnoj
ustanovi „Športski objekti“ Split sačinjeno povodom Natječaja za davanje u zakup
poslovnih prostora u vlasništvu Grada Splita prikupljanjem pisanih ponuda (fond
poslovnih prostora u športskim objektima), objavljenog dana 15. rujna 2016. u
dnevnom glasilu „Slobodna Dalmacija“ i na web stranici Javne ustanove „Športski
objekti“ Split (u daljnjem tekstu: Natječaj). Izvješće je prilog ovog Zaključka.

2. Najpovoljnijim ponudama po Natječaju iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuju se kako
slijedi:
2.1 A. ŠC „GRIPE“, Osječka 11, Split
Za poslovni prostor pod A. ŠC. „Gripe“, Osječka 11, Split, r. br. 2., br.p. 19. i 20. Nivo
48-istok, površine 23,00m2, najpovoljniji ponuditelj je MNK TOMMY SPLIT, Osječka 11,
Split s ponuđenom cijenom od 3,05 EUR/m2 bez PDV-a.
Namjena: ured-šport.
2.2. A. ŠC „GRIPE“, Osječka 11, Split
Za poslovni prostor pod A. ŠC. „Gripe“, Osječka 11, Split, r.br.3.,br. P. 21, Nivo 48-
istok, površine 17,25m2, najpovoljniji ponuditelj je MNK TOMMY SPLIT ,Osječka 11,
Split s ponuđenom cijenom od 3,05 EUR/m2 bez PDV-a.
Namjena: ured-šport.
2.3. A. ŠC „GRIPE“, Osječka 11, Split
Za poslovni prostor pod A. ŠC. „Gripe“ , Osječka 11, Split, r. br. 4., br. P. 23a, Nivo 48-
istok, površine 14,80m2, najpovoljniji ponuditelj je ODBOJKAŠKI KLUB „SPLIT“,
Osječka 11, Split s ponuđenom cijenom od 3,11 EUR/m2 bez PDV-a.
Namjena: Ured-šport.

*P/1425358*



2.4. A. ŠC „GRIPE“, Osječka 11, Split
Za poslovni prostor pod A. ŠC. „Gripe“, Osječka 11, Split, r.br. 5.,br.p. 24, Nivo 48-
istok, površine 24,00m2, najpovoljniji ponuditelj je ODBOJKAŠKI KLUB BRDA,
Ruđera Boškovića 7, Split, s ponuđenom cijenom od 3,03 EUR/m2 bez PDV-a..
Namjena: ured-šport.
2.5. A. ŠC „GRIPE“, Osječka 11, Split
Za poslovni prostor pod A. ŠC. „Gripe“, Osječka 11, Split, r.br. 6., br.p. 28, Nivo 48-jug,
površine 18,00m2, najpovoljniji ponuditelj je LUX EDUCATION j.d.o.o., Kraljevčanska
17, Zagreb, s ponuđenom cijenom od 8,05 EUR/m2, bez PDV-a.
Namjena: ured.
2.6. A. ŠC „Bazeni Poljud“, Mediteranskih igara 21, Split
Za poslovni prostor pod C. ŠC. „Bazeni Poljud“, Mediteranskih igara 21, Split, r. br. 2.,
br. p. 3,5 Prizemlje - istok,  površine 59,00 m2, najpovoljniji ponuditelj je DRAGOR
LUX D.O.O., Poljička 49, Zagreb s ponuđenom cijenom od 9,10 EUR/m2 , bez PDV-a.
Namjena: trgovina.

3. Ponuda ponuditelja SPLITSKI SPORTSKI SAVEZ GLUHIH – udruga za promicanje,
razvitak sporta gluhih osoba na području Splitsko-dalmatinske županije, Bana
Josipa Jelačića 6, Split je nepotpuna te se u skladu s točkom 18. Natječaja nije
razmatrala i odbacuje se.

4. Ugovori o zakupu s najpovoljnijim ponuditeljima zaključit će se na određeno vrijeme, na
rok od 5 (pet) godina.

5. Zadužuje se Javna ustanova „Športski objekti“- Split za realizaciju ovog Zaključka
(zaključenje ugovora), a Služba za sport i sportsku infrastrukturu za praćenje realizacije
istog.

6. Ovlašćuje se Ravnatelj Javne ustanove „Športski objekti„- Split za potpisivanje
Ugovora o zakupu poslovnog prostora s najpovoljnijim ponuditeljima iz točke 2. ovog
Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Javna ustanova „Športski objekti“ Split, Osječka 11,  Split, ravnatelj Serđan Guštin
2. Javna ustanova „Športski objekti“Split, Osječka 11, Split, Povjerenstvo, tajnica Ivana

Serdarević
3. Služba za sport i sportsku infrastrukturu,  Jelena Gugić, dipl.iur., ovdje
4. DRAGOR LUX d.o.o., Poljička 49, Zagreb
5. ODBOJKAŠKI KLUB SPLIT, Osječka 11, Split
6. LUX EDUCATION j.d.o.o., Kraljevčanska 17, Zagreb
7. MNK TOMMY SPLIT, Osječka 11, Split
8. MNK TOMMY SPLIT,Osječka 11, Split
9. ODBOJKAŠKI KLUB BRDA, Ruđera Boškovića 7, Split
10. Arhiv, ovdje



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-352
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. ZDRAVKO BAŠIĆ, pok. Jove, rođen 10. 04. 1962. godine, OIB: 36538517035 s
prebivalištem u Splitu, Pojišanska 25, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Split za Gradski kotar Bačvice.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Zdravku Bašiću, Pojišanska 25, 21000 Split
2. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1424863*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-351
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. SNJEŽANA BAŠIĆ, pok. Jerka, rođena 22. 03. 1959. godine, OIB: 31226045569 s
prebivalištem u Splitu, Pojišanska 25, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Split za Gradski kotar Bačvice.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Snježani Bašić, Pojišanska 25, 21000 Split
2. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1424847*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-356
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. SMILJA PUPIĆ, Mirka, rođena 28. 05. 1954. godine, OIB: 45093731831 s
prebivalištem u Splitu, Pojišanska 23, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Split za Gradski kotar Bačvice.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Smilji Pupić, Pojišanska 23, 21000 Split
2. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1424922*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-355
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. ANTONELA LUČIN, Borisa, rođena 02. 03. 1979. godine, OIB: 95344098746 s
prebivalištem u Splitu, Gupčeva 12, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Split za Gradski kotar Bačvice.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Antoneli Lučin, Gupčeva 12, 21000 Split
2. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1424910*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-354
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. ŽELJKO LONGO, pok. Ivana, rođen 25. 08. 1961. godine, OIB: 88818448039 s
prebivalištem u Splitu, Gospinica 6, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Split za Gradski kotar Bačvice.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Željku Longo, Gospinica 6, 21000 Split
2. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1424893*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-361
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. ŽELJKO MIŠIĆ, pok.Joze, rođen 11. 4. 1958. godine, OIB:18748100900 s
prebivalištem u Splitu, Hektorovićeva 38, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Bačvice.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Željko Mišić, Hektorovićeva 38, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1425089*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-360
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. NENAD KLARIĆ, Petra, rođen 6. 7. 1955. godine, OIB: 16750203102 s
prebivalištem u Splitu, Duvanjska 3, imenuje se za povjerenika civilne
zaštite Grada Splita za Gradski kotar Bačvice.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Nenad Klarić, Duvanjska 3, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1425050*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-363
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. MATKO ORŠULIĆ, Jakova, rođen 14. 10. 1988. godine, OIB: 07896255422  s
prebivalištem u Splitu, Šegvića 25, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Bačvice .

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Matku Oršulić, Šegvića 25, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1425138*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-362
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. PAVAO NIŽETIĆ, Đure, rođen 9. 10. 1990. godine, OIB:74093826115 s
prebivalištem u Splitu, Viška 7, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Splita za Gradski kotar Bačvice .

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Pavao Nižetić, Viška 7, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1425122*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-364
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenice civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. MIRA SIKIRICA, pok.Ante, rođena 12. 12. 1961. godine, OIB:05996887458
s prebivalištem u Splitu, Viška 7, imenuje se za povjerenicu civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Bačvice .

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Miri Sikirica, Viška 7, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1425144*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-358
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Spinut

1. IVAN NAKIĆ, Paške, rođen 12. 10. 1966 godine, OIB: 29085637790 s
prebivalištem u Splitu, Z. Frankopanska 43, imenuje se za povjerenika civilne
zaštite Grada Splita za Gradski kotar Spinut .

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ivan Nakić, Z.Frankopanska 43, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1424968*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-359
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. TONI GAMULIN, Juraja, rođen 7. 12. 1981. godine, OIB: 60566431070 s
prebivalištem u Splitu, Bijankinijeva 4, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Bačvice.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Toni Gamulin, Bijankinijeva 4, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1424974*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-365
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenice civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. ANA UDOVIČIĆ, Mije, rođena 1. 10. 1986. godine, OIB: 59968993326 s
prebivalištem u Splitu, Hektorovićeva 38, imenuje se za povjerenicu civilne
zaštite Grada Splita za Gradski kotar Bačvice .

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ani Udovičić, Hektorovićeva 38, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1425171*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-357
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. TOMISLAV ZANINOVIĆ, Marinka, rođen 19. 01. 1979. godine, OIB: 34642051391 s
prebivalištem u Splitu, Roosweltova 6, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Split za Gradski kotar Bačvice.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Tomislavu Zaninović, Roosweltova 6, 21000 Split
2. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1424930*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-353
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Bačvice

1. ANDRIANA KESIĆ, pok. Ante, rođena 10. 02. 1979. godine, OIB: 25841231848 s
prebivalištem u Splitu, Pojišanska 19, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Split za Gradski kotar Bačvice.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Andriani Kesić, Pojišanska 19, 21000 Split
2. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1424878*



KLASA: 110-03/13-01/00018
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-8
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 16.
studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjenama Zaključka o radnom vremenu i uredovnim

danima u Gradskoj upravi Grada Splita

Članak 1.
U Zaključku o radnom vremenu i uredovnim danima u Gradskoj upravi Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/13, 8/14 i 53/14) u članku 3a. iza riječi i brojki „od
07,30“ brišu se riječi i brojke „12,00 i od 14,00 do“.
Riječi i brojke „određuje se u vremenu od 12,30 do 14,00 sati.“ zamjenjuju se riječima
„obavljat će se na temelju zahtjeva i po odobrenju neposrednog rukovoditelja.“

Članak 2.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Služba zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje
2. Služba zajedničkih poslova, Zrinki Željković , ovdje
3. Služba za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog  glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1425404*



KLASA: UP/I-330-01/16-01/36
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 9. stavka 3. podstavka 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti
(„Narodne novine“ 85/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“,
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom
vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11)
postupajući po zahtjevu Marka Balića, vl. Obrta za ugostiteljstvo Gusar, Split, Špinutska 69, u
postupku određivanja kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu,
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu

„GUSAR“ zbog održavanja prigodnih proslava

1. Određuje se za dane 1., 2., 3., 5., 6., 8., 9., 10., 11., 12., 15., 16., 17., 23., 27. i 31.
prosinca 2016. godine, kasniji završetak radnog vremena ugostiteljskom objektu
restoran „GUSAR“, vl. Marko Balić, Split, Špinutska 69.

2. Ugostiteljski objekt u dane iz točke 1. može raditi od 06.00 sati toga dana do 04.00
sata narednog dana zbog održavanja proslava vjenčanja.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

O b r a z l o ž e n j e
Marko Balić, vl. Obrta za ugostiteljstvo Gusar, Split, Špinutska 69, uputio je dana 9.

studenog 2016. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog
vremena ugostiteljskom objektu razvrstanom u skupinu „restorani“, vrste restorani, naziva
restoran „GUSAR“, vl. Marko Balić, Split, Špinutska 69.

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 04.00 sata traži se za dane
dane 1., 2., 3., 5., 6., 8., 9., 10., 11., 12., 15., 16., 17., 23., 27. prosinca 2016. godine zbog
održavanja prigodnih proslava vjenčanja, te 31. prosinca 2016. godine zbog održavanja
prigodne proslave povodom dočeka Nove godine.

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila
sljedeće:

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko –
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/10-02/112, URBROJ:
2181-01-02-10-2-VŽ od 20. listopada 2010. godine kojim se utvrđuje da prostor i oprema
ugostiteljskog objekta Marka Balića, Split, OIB: 15221460184, ispunjava minimalne uvjete
glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz skupine „restorani“ vrste
restorani u prostoru smještenom u Splitu, Špinutska 69;

- presliku Rješenja Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi, Uprave za sanitarnu
inspekciju, Službe županijske sanitarne inspekcije, Odjela za južnu Dalmaciju, Odsjeka za
Splitsko - dalmatinsku županiju, KLASA: UP/I-540-02/10-03/5301, URBROJ: 534-08-3-6-1/6-

*P/1425325*



10-3 od 13. 10. 2010. godine, kojim se utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu od buke na
vanjskom i unutarnjem prostoru restorana „GUSAR“ u Splitu, Špinutska 69.

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi,
maturalnih zabava, raznih prigodnih manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod
uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena
temeljem članka 4. predmetne Odluke.

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt Restoran „GUSAR“, Split,
Špinutska 69, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena
temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11).

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor

pred Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15
– Ispravak pročišćenog teksta). Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu
Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Marku Baliću, vl. Obrta za ugostiteljstvo GUSAR, Split, Špinutska 69
2. Ministarstvu turizma, Sektoru turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split,
Trg hrvatske bratske zajednice 9

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli
Žižić, ovdje

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/16-01/751
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 16. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Županijskoj ligi protiv raka - Split

1. Grad Split daje Županijskoj ligi protiv raka – Split, na korištenje javnu gradsku
površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, radi postavljanja info pulta s
edukativnim materijalima i kestenima u svrhu informiranja građana o prevenciji raka
prostate i testisa.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 26. studenoga 2016. godine, u vremenu od 9,00 do 14,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu gradsku površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Županijska liga protiv raka, Spinčićeva 1, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1425341*


